SysReco | 1
SysReco
Воздухообрабатывающие агрегаты
Fans | Air Handling Units | Air Distribution Products | Fire Safety | Air Conditioning | Air Curtains and Heating Products | Tunnel Fans
SysReco | 2
Школы
Магазины
Области применения

будет укомплектована стандартными панельными фильтрами на притоке и вытяжке. Если же выбран вариант F7, то установка будет
снабжена фильтром класса F7 на притоке и фильтром класса M5 на вытяжке.
Пример заказа установки:
SysReco FX 04 B G4
Установка укомплектована секцией байпаса и фильтрами класса эффективности G4 на притоке и вытяжке.
Модель Потенциометр
Базовая система
автоматики
Продвинутая
система автоматики
SysReco FX _G4 ✓ ✓ ✓
SysReco FX_B G4 - - ✓
SysReco FX _ H G4 - ✓ ✓
SysReco FX_HB G4 - - ✓
SysReco FX_ D G4 - - ✓
SysReco FX_DB G4 - - ✓
SysReco FX _DH G4 - - ✓
SysReco FX _DHB G4 - - ✓
SysReco FX_F7 ✓ ✓ ✓
SysReco FX_B F7 - - ✓
SysReco FX_H F7 - ✓ ✓
SysReco FX_HB F7 - - ✓
SysReco FX_D F7 - - ✓
SysReco FX_DB F7 - - ✓
SysReco FX_DH F7 - - ✓
SysReco FX_DHB F7 - - ✓
Принадлежности
SysReco FX 01 HB G4
G4 панельные фильтры (в комплекте)
F7-M5 панельные фильтры (опция)
D: внешняя воздушная заслонка on-off
H: водяной нагреватель
B: клапан байпаса
DH: водяной нагреватель, внешняя воздушная заслонка on-off
DB: байпас, внешняя воздушная заслонка on-off
DHB: водяной нагреватель, байпас и заслонка
 01, 02, 04, 05, 06, 08, 11, 13 Модель агрегата в соответствии с расходом воздуха
300
3000 3500 4000 4500 5000 5500
5500
250
200
2000 2500
150
1500
100
1000
50
500
0
0
7 | SysReco
Рабочий диапазон
SysReco FX G4